КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
29 декабря 2007 года                   с. Разъезжее                 №    19-72р

 Рассмотрев ходатайство председателя правления к-за «Саяны» « О передаче в введение Разъезженского сельсовета трансформаторной подстанции № 278 расположенной по улице Новая».

В соответствии со Ст.48 Устава Разъезженский сельский Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность трансформаторную подстанцию № 278 расположенную по улице Новая  с.Разъезжее.

2.  Предложить администрации Разъезженского сельсовета оформить необходимые документы  по принятию в введение администрации выше указанного имущества .

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на зам.председателя сельского Совета депутатов Череповскую Т.И.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                          Е.И.Каблуков

PAGE
2